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Klocki Magnetyczne Z Podświetleniem
W Wiaderku 112 Elementów

Numer katalogowy 5905991015925

Kod producenta 5905991015925

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 23

Waga gabarytowa w gramach 1851.5

Ilość w kartonie wewnętrznym 9

Płeć Uniseks

Długość towaru w centymetrach 23

Szerokość towaru w centymetrach 21

Opis produktu

Klocki Magnetyczne Z Podświetleniem W Wiaderku 112 Elementów

Zestaw klocków magnetycznych to niezwykle kreatywna i edukacyjna zabawka,
która rozwija wyobraźnię i zdolności logicznego myślenia u dzieci. W skład zestawu

wchodzi 112 elementów, umieszczonych w uroczym wiaderku ozdobionym
motywem żabki na pokrywie, które może również pełnić rolę miejsca do tworzenia

budowli.

Klocki zostały zaprojektowane z myślą o łatwym i satysfakcjonującym budowaniu
różnorodnych kształtów dzięki magnetycznym połączeniom. Każdy klocek posiada

magnesy na swoich końcach, co umożliwia precyzyjne łączenie i tworzenie
stabilnych struktur. Ich konstrukcja pozwala na łatwe łączenie w dowolny sposób
oraz pod różnymi kątami, dzięki czemu dzieci mogą eksperymentować i tworzyć

różnorodne konstrukcje.

Dodatkowo do zestawu dołączona jest także lampka podświetlająca budowle, którą
można sterować za pomocą dołączonego pilota. Dzięki temu dzieci mogą zmieniać
kolory oświetlenia, co dodatkowo wzbogaca i urozmaica ich zabawę, zachęcając do

dalszej eksploracji i tworzenia.

Klocki magnetyczne to nie tylko zabawka, ale także narzędzie edukacyjne, które
rozwija umiejętności przestrzenne i konstrukcyjne u dzieci w sposób interaktywny i

atrakcyjny. Dzięki nim, każda chwila spędzona na budowaniu staje się nie tylko
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zabawą, ale także źródłem nauki i rozwoju.

Lampka zasilana jest na baterie 2x 3V CR2032, które są elementem zestawu.

Pilot zasilany jest na baterie 1x 3V CR2025, które są elementem zestawu.

Wymiary wiaderka:

23cm x 23cm x 20,5cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest  zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyżej 3 roku życia.-
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